



- Närvarande:** Daniel, Johan, Tomas, Ludwig, Niclas, Charlotta, Niklas, Tina, Matte, Malin. Dennis och Fredrik från huvudstyrelsen.
- Ekonomi:** Information gällande spelaravgifterna har skickats ut till lagets kassörer. Nominering till XL-hjälpen, en önskan om en läktare vid Rasbo IP, har skickats in. Lamineringsmaskin, A4- och A3-papper har köpts in. Underlag till ansökan om kompensationsstöd håller på att tas fram och kommer skickas in gemensamt från föreningen till Riksidrottsförbundet.
- Sektionen:** Ludwig (P08) tillsattes som sektionens ordförande. Elin (F08/09) kunde inte närvara, men vill gärna bli aktiv i sektionen och eventuellt ta på sig några uppgifter inom posten som ungdomsansvarig. Anna (P03) avgår, stort tack för ditt arbete inom sektionen! Ingen har anmält intresse för att vara kioskansvarig. Eftersom läget är som det är avvaktar vi med att tillsätta posten och löser det inom sektionen om/när kiosken ska öppnas igen.
- Senior:** Truppen tränar på denna ovanligt långa försäsong. Serien drar preliminärt igång den 13 juni, som enkelserie. Har en match innan sommaruppehållet, men flyttar den till höstsäsongen.
- Ungdom:** Upplands Fotbollförbund har kommit med ny information sedan vårt förra möte: "Barn- och ungdomsserier kommer att spelas som ett vårspele och en höstserie. Vårspelet spelas i form av träningsmatcher utan resultatrapportering och tabellredovisning och startar första helgen i maj".
- Fotbollssektionen har beslutat att matcher och även träningar i möjligaste mån ska spelas utan publik. Ett utskick har gjorts till samtliga via laget.se och skyltar har satts upp. Blir det problem med att avvisa publik ska det tas vidare till Upplands Fotbollförbund.
- Ett tips är att använda appen "Min fotboll" från Svenska Fotbollförbundet. Via den kan man rapportera från matcherna och publik som inte kan/får vara på plats kan ändå följa matchen.
- Team11)** De poolspel som ställts in under våren har omvandlats till seriespel/vårspel och 14 matcher är inplanerade. Laget är anmäld till två cuper under sommaren och hösten. **F06/07)** Har dragit tillbaka sin anmälan till Aroscupen p.g.a. rådande läge. Spelar träningsmatcher inom vårspelet. Tre nya spelare från Alunda har anslutit till truppen som nu är ca 21 spelare. **F08/09)** Spelar träningsmatcher inom vårspelet, är 15 spelare i truppen. Höstserien drar preliminärt igång med första matchen under midsommarhelgen. Är fortfarande anmälda till Aroscupen och följer utvecklingen där. **P09/10)** Första träningsmatchen inom vårspelet är spelad på hemmaplan. Tyvärr var det några i publiken som inte ville avlägsna sig trots påtalan. Det är ett lag i serien som valt att inte spela i vårspelet. **Team12)** Tränar två gånger i veckan och har också spelat sin första träningsmatch. 15 pojkar i truppen och de har ytterligare en träningsmatch inbokad mot Alunda.

F10-13) Har skjutit upp sin träningsstart p.g.a. rådande läge men har nu haft sin första träning. Planerar att träna en gång i veckan och är ca 20 i truppen. Är anmälda till poolspel längre fram och planerar för två sammandrag. **P03)** Har sin första träningsmatch på IP idag. Tränar tre gånger i veckan och den nya tränaren tränar killarna tillsammans med de två tidigare tränarna. **P08)** Har sin första träningsmatch till helgen. Det är ett lag i serien som valt att begränsa sina matcher p.g.a. rådande läge. **F/P 14-15)** Uppstart på lördag, delas upp i fyra grupper, ledare från befintliga lag på plats. Förhoppningen är att några av föräldrarna sedan tar över tränarrollen.

Domare: Det blev lite snabba puckar när informationen om vårspelet kom ut. Tina och Matte kommer därför tillsammans med Signe och Måns hålla i domarutbildningen till helgen, med material från Fotbollförbundet. 6-7 nya har anmält sig intresserade av att börja döma. Till de träningsmatcher som är inbokade under maj får lagen själva kontakta domare via listan på laget.se. Från och med juni kommer Tina och Matte tillsätta domare till de planerade träningsmatcherna inom vårspelet.

Utbildning: C-tränarutbildningen är som tidigare meddelats inställd, kommer skjutas upp till hösten eller hållas på distans, det är inte klart från fotbollförbundet. Det finns en utbildning för de nya lagen "Knatteligautbildning" dit alla ska bli inbjudna. Det finns även spelformsutbildning 5 mot 5 som kommer till lagen.

Material: Niklas beställer bollar och västar till lagen inom beloppet för frivaror. Det finns även utrymme att beställa vindjackor till tränarna vilket sektionen beslöt skulle göras. Nya bollar, som blivit dåliga, ska reklameras till Intersport av respektive lag. Tänk på att använda nippelolja när bollarna pumpas för att inte förstöra bollarna. En säck med bollar har skänkt till skolan.

Kiosken: Sektionen beslutade att hålla kiosken fortsatt stängd, åtminstone juni ut.

Träningsstider: Alla träningsstider inne i stan är avbokade och all träning sker nu på Rasbo IP.

Foto: Fotograferingen blir 17-18 augusti (istället för 11-12 maj).

Fotbollens dag: Sektionen beslutade att ställa in årets "Fotbollens dag". Eftersom det är ett evenemang som bygger på mycket aktivitet, mycket publik och många lag gör rådande läge att det känns för oviss.

Fotbollsskolan: Planeringen i projektgruppen går vidare och fotbollsskolan planeras att genomföras v.33 istället, anmälan är öppen. Hänsyn kommer att tas till rådande riktlinjer, t.ex. kommer fler tält användas och grupperna hållas separerade från varandra i större utsträckning än tidigare. Ett definitivt beslut tas under v.24, om det då kommer nya direktiv från FHM eller om för få barn är anmälda kan fotbollsskolan komma att ställas in.

Rasbo IP: Planerna på IP är nu sedan en tid tillbaka fina och spelbara!

Robotgräsklipparen är igång med lite inkörningsproblem som förhoppningsvis kommer lösa sig med diverse inställningar. Ett litet hus är byggt till den och förhoppningen är att den framöver även ska kunna klippa 5-mannaplanerna (förutom A- och B-planen). Det har fungerat bra med att mål och bänkar flyttas undan. Viktigt att även skräp, vattenflaskor, tape mm plockas bort. Ett dokument ska tas fram om vad som gäller nu när gräsklipparen är igång och en skiss ska visa hur mål och bänkar ska stå för att inte hindra klipparen.

Ett nytt nät mellan A- och B-planen är beställt.

Värmepumpen fungerar inte och är just nu avstängd. Service är beställt av huvudstyrelsen.

Slamtömning kommer att ske under v20.

Möjligheten att ta bort granhäcken diskuterades vidare. Viktigt att det finns en alternativ lösning innan häcken eventuellt tas bort, så det inte bara blir ett tomrum mellan B-planen och 5-mannaplanerna. Det kan vara ett stängsel, plank, nät eller liknande. Fredrik från huvudstyrelsen lovade ta med sig frågan och ta fram en plan och ett kostnadsförslag för att ta bort granhäcken och ersätta den med något annat.

Städdag:

De flesta lag har utfört sina städuppgifter, 10 maj är satt som sista dag. Staketet behöver bytas men det blev en för stor uppgift att lägga på ett enskilt lag. Målreparationerna är på gång, material är beställt. Om situationen kring Covid-19 blir bättre kan sektionen ordna en gemensam städdag där lite större projekt kan utföras. Möjligen till hösten, annars under nästa vår.

Information HS:

Huvudstyrelsens nya ordförande, Fredrik, och nya kassör, Dennis, var med på mötet och liter av vad som är på gång inom föreningen:

En blankett som underlag till att söka nya sponsorer, där varje sektion presenteras lite kortfattat, har tagits fram.

Ett samarbetsavtal med ICA-Lindbacken ska tas fram, Fredrik skickar ut ett förslag till sektionerna inom kort. Ett steg i samarbetet är att Rasbo IK föreslås handla på ICA-Lindbacken istället för på Axfood. Föreningen har lovats sätta en gatupratare utanför affären och visa pågående aktiviteter/matcher.

HS har sökt bidrag till energieffektiviseringar på Rasbo IP då det är kostsamt att driva anläggningen. Ansökan är beviljad men beloppet är inte fastställt, en inventering ska göras under nästa vecka.

En ansökan har skickats in för bidrag för att kunna erbjuda träningar trots ändrade träningsmöjligheter i spåren av Covid-19. Ansökan avser en utomhussarg med matta som kan placeras på IP och användas av samtliga sektioner.

HS kommer söka tillstånd och placera ut en kamera vid ingången till kiosken för att förhoppningsvis avskräcka från nya inbrott.

En router är på plats på Rasbo IP och internet kommer att kopplas in inom kort.

Belysning med rörelsedetektor är på gång, men pausat just nu p.g.a. rådande läge.

Informerar om att det finns idrottsutbildning vis SISU att söka bidrag till, eventuellt rör det sig om utbildningar för ungdomar under 25 år, undersöks närmare.

HS vill att fotbollssektionen upprättar en underhållsplan, en lista som fylls på med arbetsuppgifter som behöver göras för att behålla Rasbo IP i gott skick. HS får då en bra överblick och kan prioritera i listan.

Nya rutiner kring utdrag från polisregistret håller på att tas fram och skickas ut från huvudstyrelsen inom kort.

Frågan om sektionen är intresserad av central försäljning av t.ex. Ravelliprodukter ställdes från huvudstyrelsen. Fotbollssektionen svarade att de inte är intresserade av det utan vill att eventuell försäljning ska ske på frivillig basis inom respektive lag.

Låsen på Rasbo iP kommer att bytas ut och offert är begärd. Nycklar kommer att få kvitteras ut mot en depositionsavgift.

Ett avtal gällande bussresor ska tas fram gemensamt för föreningen. För fotbollssektionen kan det vara aktuellt för A-laget med gemensamma resor, ca fyra per säsong.

Övrigt:

Det vore bra om Rasbo IK var mer aktivt på Facebook-sidan.

Det har kommit indikationer på att det finns tjejer som är intresserade av att starta upp ett damlag vilket vore väldigt välkommet!

Nästa möte:

Nästa möte planeras till i början av juni, Doodle-utskick görs.